様式第１号（第３条関係）
着ぐるみ借用承認申請書
年　　月　　日
燕市消防団　団長　様
申請者　　　住所
氏名
連絡先

 下記のとおり、燕市消防団マスコットキャラクター「つばまる」着ぐるみを借用したいので申請をします。
記
	イベント名

	使用用途
	活動内容

	使用条件
	□防火防災の啓発活動及び消防団のＰＲ
□燕市消防団に在団しているものが使用する（３人以上を用意）
□破損・汚損等、修繕等が発生した場合、修繕等の経費は申請者がすべて負担する。
□着ぐるみの搬送費等は、申請者の負担とする。
□イベント詳細がわかる資料を申請書に添付する。

※該当している条件に☑すること。
※すべて条件を満たしている場合のみ借用可能とする。

	使用場所

	使用期間
	年　　　月　　　日（　　）　　　　～　　　　年　　　月　　　日（　　）

	備　　　考

※借用に際しては「別紙　借用上の注意事項」の遵守と燕市消防団事務局と十分協議する。
【記入例】
着ぐるみ借用承認申請書
年　　月　　日
燕市消防団　団長　様
申請者　　　住所　　　　燕市吉田浜首町４０８－１
氏名　　　　　　　　　　　燕弥彦　太郎　イベントのタイトルなど

連絡先　 　０８０－○○○○-△△△△

 下記のとおり、燕市消防団マスコットキャラクター「つばまる」着ぐるみを借用したいので申請をします。イベントを盛り上げるための客寄せ等での使用は不可。
消防団活動や防火防災の啓発が目的。

記
	イベント名
	○○地区　納涼祭

	使用用途
	活動内容

地元主催のお祭りにて、地域住民へ消防団ＰＲ
及び新入団員募集活動を行う。

	使用条件
	☑防火防災の啓発活動及び消防団のＰＲ
☑燕市消防団に在団しているものが使用する（３人以上を用意）
☑破損・汚損等、修繕等が発生した場合、修繕等の経費は申請者がすべて負担する。借用期間は　　　　　　最大５日間

☑着ぐるみの搬送費等は、申請者の負担とする。
☑イベント詳細がわかる資料を申請書に添付する。

※該当している条件に☑すること。
※すべて条件を満たしている場合のみ借用可能とする。

	使用場所
	燕市○○地区　△△（施設名等）前駐車場その他必要な物品借用も可能とする。

	使用期間
	令和〇年〇月〇日（△）　　～　　令和〇年〇月〇日（△）

	備　　　考
	桃太郎旗×３、横断幕×１、
消防団募集チラシ×６０枚（クリアファイルあり）の用意お願いします。

※借用に際しては「別紙　借用上の注意事項」の遵守と燕市消防団事務局と十分協議する。